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Sølv eller blå metallic med dobbelt, safirblått display:

Liten, lett og sammenleggbar designmobil
Den er sammenleggbar, liten og kompakt og har en særpreget design. Den nye mobiltelefonen
SGH-A800 er i velkjent Samsung-stil og er fullastet med polyfoniske ringetoner. Den veier bare
68 gram, og den har alle de siste EMS- og chat-funksjonene , pluss innebygd diktafon.

Det er format og design som kjennetegner den nye mobiltelefonen fra Samsung. Når den er slått
sammen, er den svært liten. Det som spesielt utmerker seg, er de avrundede formene og den kraftige
safirblå fargen på displayet.

Telefonen veier bare 68 gram og måler 8 x 4 x 2,2 centimeter. Det sammenleggbare formatet, såkalt
"folder type", gjør at telefonen blir dobbelt så lang når den er foldet ut – dermed er det plass til et
forholdsvis stort display og taster som er lette å trykke på. SGH-A800 har to skjermer, begge med
safirblå bakgrunnsbelysning. Den ytre skjermen viser telefonnummeret eller det lagrede navnet på den
som ringer, uten at du trenger folde ut telefonen – og den viser også tid, dato, batterinivå og
signalstyrke. Når telefonen er foldet ut, har den en større bildeskjerm og blå bakgrunnsbelyste taster.
Designen kan minne om den tidligere lanserte SGH-T100 med hensyn til menytastenes plassering og
utseende. Det ytre displayet har en oppløsning på 64 x 64 piksler, og det store innerdisplayet har 128 x
128 piksler.

Fargeglad halvmåne viser hvem som ringer
Til og med nettindikatoren smelter inn og er en tydelig del av designen. Rett under det ytre displayet
finner du den buede indikatoren, som har flere funksjoner. Indikatorfargen angir for eksempel hvem
som ringer. Ved hjelp av en forhåndsvalgt farge – hvit, gul, lyseblå, grønn, fiolett, oransje eller
mørkeblå – kan du se hvem som ringer.

Den nye telefonen har også tatt skrittet fra SMS til EMS. Med EMS kan du sende bilder, animasjoner
og polyfoniske lydeffekter og ringetoner sammen med teksten, og du kan også chatte. Den nye
funksjonen gjør det enkelt å følge med på alle meldingene som går mellom avsender og mottaker.

Med den avanserte talestyringen kan du ikke bare fortelle telefonen hvem du vil ringe til. Du kan også
talestyre funksjoner i telefonen. I tillegg har telefonen innebygd diktafon med hele ti minutters
innspillingstid. For deg som er sportslig anlagt, har telefonen en innebygd stoppeklokke som også kan
måle mellomtider. Og det finnes også en tidtakerfunksjon for deg som liker å lage mat.

Den nye typen polyfoniske ringetoner gir en naturlig lyd med flerstemte klanger. Det følger 16
forskjellige polyfoniske ringetoner med telefonen, og du kan laste ned flere via WAP på Internett. Om
kort tid vil Samsung starte en WAP-side med blant annet nedlastbare spill i tillegg til ringesignalene
som allerede er tilgjengelige for nedlasting. SGH-A800 benytter WAP 1.2.1.

I starten av neste år kommer Samsung SGH-S300, som er en søstertelefon til A-800, men som har
fargeskjerm og GPRS. Begge telefonene lanseres på messen "Hem och Villa" i Stockholm 24.-27.
oktober. Samsung SGH-A800, i sølv og blå metallic, kommer i handelen tidligst i løpet av november.
Veiledende pris inkl. mva.: 2800 kroner.
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For flere spørsmål og mer informasjon, kontakt Samsung Electronics Nordic AB:
www.newsonline.se/samsung
Per Ståle Straumsheim, Senas AS, e-mail: pss@samsung.no, mobil +47-92 60 62 63, tel dir. +47-22 08 63 03
For bildemateriale og teknisk informasjon:
www.samsung.no   klikk på bildarkiv - ”produktkategori” - bilder+gå - velg ”produkt”
Er du interessert i løpende presseinformasjon fra Samsung?
Send et mail til samsung@munzalenius.se
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Samsung Electronics Co Ltd, Korea, er en av verdens største bedrifter innen elektronikk med 64 000 ansatte i et 50-talls land.
Omsetningen kom i 2001 opp i ca. 25 milliarder USD. I 2001 var omsetningen for Samsung Electronics Nordic AB cirka 2
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monitorer, harddisker, CD-ROM, CD-R , DVD, TV, video, videokameraer, trådløse telefoner, GSM-telefoner, audio,
mikrobølgeovner, kjøleskap, vaskemaskiner og skrivere.

 


